ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

   Số:            /UBND-NL4

V/v triển khai kế hoạch hành động

quốc gia về bảo tồn voi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

                                    Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT,

  Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường;

- Vườn Quốc gia Vũ Quang.

 Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quyết định số 2958/QĐ-

BNN-LN ngày 28/8/2024 phê duyệt Kế hoạch hành động quốc gia về bảo tồn voi

tại Việt Nam đến năm 2035, tầm nhìn 2050 (gửi kèm theo);

  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các Sở,

đơn vị có tên trên và địa phương, cơ quan liên quan soát xét cụ thể, theo chức

năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, chủ động triển khai thực hiện và hướng dẫn, chỉ

đạo, đôn đốc thực hiện các nội dung chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tại Quyết định nêu trên; kịp thời tham mưu nội dung thuộc thẩm

quyền UBND tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, PCVP phụ trách;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-04T14:22:52+0700

		2024-09-04T14:35:55+0700

		2024-09-04T14:35:57+0700

		2024-09-04T14:35:57+0700